“Educando gerações para a sustentabilidade”

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº
Ilha de Caratateua – Belém-Pa – CEP 66840-450

Fone (091) 3267-1444 – Email: funbosque@cinbesa.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL
ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

      1

PORTARIA N° 366- GP DE 13 de agosto de 2018.

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a necessidade de gerenciamento e acompanhamento dos

contratos desta Fundação conforme previsão do art. 67 da Lei de n° 8.666/93.

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora DANIELLY COELHO GOMES LEITE, matrícula de n°

0459615-017, para exercer o encargo de Fiscal de Contrato do processo de n°

1774088/2018, referente ao Pregão Presencial de n° 70/2018 que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL E TERRESTRE para os alunos

ribeirinhos, professores, técnicos e outros servidores da FUNBOSQUE.

Publique-se, notifica-se e cumpra-se, Gabinete da Presidência da FUNBOSQUE em

13 de agosto de 2018.

MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI
PRESIDENTE DA FUNBOSQUE

		2018-09-12T15:37:26-0300
	MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI:06853141890
	Eu sou o autor deste arquivo